
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek budżetowych Gminy Jedlina-Zdrój. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wspólną obsługę administracyjną i finansową dla jednostek budżetowych Gminy Jedlina-
Zdrój. 

§ 2. 1. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek budżetowych Gminy Jedlina-
Zdrój, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi: 

1) Żłobka Miejskiego w Jedlinie-Zdroju, 

2) Centrum Usług Socjalnych w Jedlinie-Zdroju, 

3) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

2. Wspólna obsługa prowadzona będzie przez Urząd Miasta Jedlina-Zdrój, zwany dalej jednostką 
obsługującą. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostki obsługiwane powierzają jednostce obsługującej obsługę 
organizacyjną i finansowo-księgową w zakresie: 

1) spraw kadrowo-płacowych, 

2) rachunkowości i sprawozdawczości, 

3) zamówień publicznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/81/19 z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
jednostek budżetowych Gminy Jedlina-Zdrój. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Kornelia  Gumułka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD2161-B395-4359-986F-9879391FCEEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art 10a i 10 ustawy o samorządzie gminnym urząd gminy może prowadzić wspólną obsługę  
administracyjnej, finansową i organizacyjną dla jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. W Gminie Jedlina-Zdrój wspólna obsługa prowadzona była w Urzędzie Miasta dla 
Żłobka Miejskiego oraz Centrum Usług Wspólnych. Niniejszą uchwałą wspólna obsługa zostanie rozszerzona 
o obsługę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka. Kierownicy obsługiwanych jednostek 
zachowują kompetencje do dysponowania środkami publicznymi oraz do zaciągania zobowiązań. Sporządzają 
i zatwierdzają plan finansowy własnej jednostki oraz dokonują przeniesień w tym planie. Niniejsza uchwała ma 
na celu dalszą optymalizację realizacji zadań jednostek gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2DD2161-B395-4359-986F-9879391FCEEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-09-30T12:47:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




